PORTARIA PGJ/PI Nº 139/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  o  despacho  contido  no
Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0011.0004787/2020-79,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores SHAIANNA DA COSTA ARAÚJO, JOSÉ MARQUES DA
SILVA,  DENYS  DIAS  BARRETO e  ANNA JESSYCA NUNES  TEIXEIRA DO
COUTO,  para  comporem  a  Comissão  Organizadora  do  5º  Prêmio  de  Jornalismo  do
Ministério Público do Estado do Piauí

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de janeiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 139/2021
	R E S O L V E